

設計内訳書（1工区）

工事名	R5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		2,700,938		
道路土工		式	1		81,475		
掘削工		式	1		14,196		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	m3	14	1,014	14,196		単 1号
路床盛土工		式	1		11,092		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	2	5,546	11,092		単 2号
残土処理工		式	1		56,187		
整地	作業区分:残土受入れ地での処理	m3	27	111	2,997		単 3号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	27	1,970	53,190		単 4号
擁壁工		式	1		287,711		
作業土工		式	1		30,911		
床掘り	土質:土砂	m3	15	1,841	27,615		単 5号
基面整正		m2	8	412	3,296		単 6号

設計内訳書（1工区）

工事名	R5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		256,800		
小型擁壁	擁壁平均高さ:0.8m以上1.0m以下,本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	3	85,600	256,800		単 7号
排水構造物工		式	1		2,114,388		
作業土工		式	1		177,086		
床掘り	土質:土砂	m3	46	1,841	84,686		単 8号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:液質土	m3	28	3,300	92,400		単 9号
管渠工		式	1		41,580		
ヒューム管(B形管)	管規格:外圧管1種	m	3	13,860	41,580		単 10号
集水桝・マンホール工		式	1		231,850		
嵩上げ集水桝		箇所	1	26,030	26,030		単 11号
同上鋼製蓋	T-25, 桝穴1100用	枚	1	109,400	109,400		単 12号
嵩上げ用水桝		箇所	1	18,610	18,610		単 13号
同上鋼製蓋	T-25, 桝穴700用	枚	1	77,810	77,810		単 14号

設計内訳書（1工区）

工事名	R 5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打水路工		式	1		1,663,872		
2号U型側溝		m	25	27,480	687,000		単 15号
側溝蓋	蓋種類:C1-B300	枚	35	2,748	96,180		単 16号
側溝蓋	蓋種類:C2-B300	枚	14	2,928	40,992		単 17号
側溝蓋	蓋種類:T-6鋼製蓋	枚	1	29,790	29,790		単 18号
嵩上げ水路	(右側)	m	14	12,160	170,240		単 19号
嵩上げ水路	(左側)	m	14	13,170	184,380		単 20号
水路床版	B300,標準部	m	10	7,297	72,970		単 21号
水路床版	B300,鋼製蓋部	m	4	33,060	132,240		単 22号
水路床版	B500,標準部	m	12	13,010	156,120		単 23号
水路床版	B500,鋼製蓋部	m	2	46,980	93,960		単 24号
構造物撤去工		式	1		217,364		
構造物取壊し工		式	1		121,782		

設計内訳書（1工区）

工事名	R 5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	3	9,674	29,022		単 25号	
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	44	547	24,068		単 26号	
舗装版破砕	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	m2	132	520.4	68,692		単 27号	
排水構造物撤去工		式	1		24,724			
蓋版撤去	蓋種類:コンクリート蓋	枚	47	497.9	23,401		単 28号	
蓋版撤去 W300用	蓋種類:鋼製蓋	枚	4	206.5	826		単 29号	
蓋版撤去 W500用	蓋種類:鋼製蓋	枚	1	497.9	497		単 30号	
運搬処理工		式	1		70,858			
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	3	1,939	5,817		単 31号	
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	2,375	7,125		単 32号	
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	7	2,713	18,991		単 33号	
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	3	2,100	6,300		単 34号	
殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	3,000	9,000		単 35号	

設計内訳書（1工区）

工事名	R5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	7	2,000	14,000		単 36号
汚泥運搬		m3	0.1	3,611	361		単 37号
汚泥処分		m3	0.1	18,200	1,820		単 38号
現場発生品運搬	発生材種類:クレーンク*標識基礎	t	1	7,444	7,444		単 39号
舗装		式	1		2,508,216		
舗装工		式	1		351,826		
舗装準備工		式	1		11,532		
不陸整正	補足材:無し	m2	109	105.8	11,532		単 40号
アスファルト舗装工		式	1		340,294		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30, 仕上り厚:100mm	m2	27	703.5	18,994		単 41号
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30, 仕上り厚:100mm	m2	82	1,008	82,656		単 42号
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	27	2,979	80,433		単 43号
表層(歩道部) 一般部	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	63	1,849	116,487		単 44号

設計内訳書（1工区）

工事名	R5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
表層(歩道部) 乗入部	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	19	2,196	41,724		単 45号
縁石工		式	1		633,390		
縁石工		式	1		633,390		
歩車道境界ブロック 標準部(タイプ1)	ブロック規格:路側排水管兼用	m	20	14,830	296,600		単 46号
歩車道境界ブロック 乗入, 擦付テーパー部(タイプ2)	ブロック規格:路側排水管兼用	m	1	17,920	17,920		単 47号
歩車道境界ブロック 乗入, テーパー部(タイプ3)	ブロック規格:路側排水管兼用	m	4	20,430	81,720		単 48号
歩車道境界ブロック 切下, テーパー曲線部(タイプ5)	ブロック規格:路側排水管兼用	m	8	19,380	155,040		単 49号
歩車道境界ブロック 切下, 巻込み部(タイプ7)	ブロック規格:路側排水管兼用	m	1	18,750	18,750		単 50号
歩車道境界ブロック 乗入 テーパー部 柵(タイプ9)	ブロック規格:路側排水管兼用	箇所	1	63,360	63,360		単 51号
仮設工		式	1		1,523,000		
交通管理工		式	1		1,523,000		
交通誘導警備員	(A)	人日	40	14,800	592,000		単 52号
交通誘導警備員	(B)	人日	70	13,300	931,000		単 53号

設計内訳書（1工区）

工事名	R 5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		5,209,154		
共通仮設		式	1		865,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		865,000		
純工事費		式	1		6,074,154		
現場管理費		式	1		2,250,000		
工事原価		式	1		8,324,154		
一般管理費等		式	1		1,861,846		
工事価格		式	1		10,186,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,018,600		
工事費計		式	1		11,204,600		

設計内訳書（2工区）

工事名	R 5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		304,771		
排水構造物工		式	1		270,988		
作業土工		式	1		26,683		
床掘り	土質:土砂	m3	5	1,841	9,205		単 54号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:汚質土	m3	4	3,300	13,200		単 55号
基面整正		m2	6	412	2,472		単 56号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1	1,806	1,806		単 57号
側溝工		式	1		76,685		
プレキャストU型側溝	U型側溝規格:PU3-B300-H300	m	5	10,700	53,500		単 58号
側溝蓋	蓋版規格:PC4-B300(再利用)	枚	10	539.5	5,395		単 59号
埋戻しコンクリート	18-8-25(高炉)	m3	0.5	35,580	17,790		単 60号
場所打水路工		式	1		167,620		
U型側溝 (コンクリート床版部)		m	2	29,320	58,640		単 61号

設計内訳書（2工区）

工事名	R 5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
U型側溝 (鋼製蓋部)		m	2	25,580	51,160		単 62号
側溝蓋		枚	2	28,910	57,820		単 63号
構造物撤去工		式	1		33,783		
構造物取壊し工		式	1		25,031		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	1	9,674	9,674		単 64号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	10	547	5,470		単 65号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	19	520.4	9,887		単 66号
運搬処理工		式	1		8,752		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	1	1,939	1,939		単 67号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	1	2,100	2,100		単 68号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	1	2,713	2,713		単 69号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	1	2,000	2,000		単 70号
舗装		式	1		43,343		

設計内訳書（2工区）

工事名	R5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装工		式	1		43,343		
アスファルト舗装工		式	1		43,343		
不陸整正	補足材あり M-30	m2	17	353.6	6,011		単 71号
表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m以上	m2	17	2,196	37,332		単 72号
直接工事費		式	1		348,114		
共通仮設		式	1		58,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		58,000		
純工事費		式	1		406,114		
現場管理費		式	1		151,000		
工事原価		式	1		557,114		
一般管理費等		式	1		124,886		
工事価格		式	1		682,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		68,200		

設計内訳書（2工区）

工事名	R 5馬土 鳴門池田線 美・脇野村他 道路改良工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
工事費計		式	1		750,200			

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,014
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,014	1,014		
	合計					1,014		
	単価					1,014	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,546
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路床盛土	2.5m未満	m3	1	5,546	5,546		
	合計					5,546		
	単価					5,546	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	整地	作業区分:残土受入れ地での処理	単位	m3	単位数量	1	単価	111
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	111	111		
合計						111		
単価						111	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下	m3	1	1,970	1,970		
合計						1,970		
単価						1,970	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,841
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,841	1,841		
合計						1,841		
単価						1,841	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	412
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	412	412		
合計						412		
単価						412	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	小型擁壁	擁壁平均高さ:0.8m以上1.0m以下, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	85,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型擁壁		0.8m以上1.0m以下, 18-8-40(高炉), 有り, 無し, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	1	85,600	85,600		
合計						85,600		
単価						85,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,841
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,841	1,841		
合計						1,841		
単価						1,841	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	埋戻し	土質区分:土砂,土質:埴質土	単位	m3	単位数量	1	単価	3,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	上記以外(小規模),土砂,全ての費用	m3	1	3,300	3,300		
	合計					3,300		
	単価					3,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	ヒューム管(B形管)	管規格:外圧管1種	単位	m	単位数量	1	単価	13,860
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ヒューム管(B形管)	据付,200mm,90°巻き,有り,外圧管1種,18-8-25(20)(高炉),全ての費用	m	1	13,860	13,860		
	合計					13,860		
	単価					13,860	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	嵩上げ集水桝		単位	箇所	単位数量	1	単価	26,030
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.156	35,580	5,550.48		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	2.7	7,393	19,961.1		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.003	171,900	515.7		
	合計					26,027.28		
	単価					26,030	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	同上鋼製蓋	T-25, 榫穴1100用	単位	枚	単位数量	1	単価	109,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	109,400	109,400		
合計						109,400		
単価						109,400	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	嵩上げ用水榼		単位	箇所	単位数量	1	単価	18,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.126	35,580	4,483.08		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1.84	7,393	13,603.12		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.003	171,900	515.7		
	合計					18,601.9		
	単価					18,610	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	同上鋼製蓋	T-25, 榫穴700用	単位	枚	単位数量	1	単価	77,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	77,810	77,810		
合計						77,810		
単価						77,810	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	2号U型側溝		単位	m	単位数量	1	単価	27,480
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.22	35,580	7,827.6		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	2.49	7,393	18,408.57		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	0.7	1,257	879.9		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.02	3,521	70.42		
基面修正			m2	0.7	412	288.4		
	合計					27,474.89		
	単価					27,480	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	側溝蓋	蓋種類:C1-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	2,748
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	2,748	2,748		
合計						2,748		
単価						2,748	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	側溝蓋	蓋種類:C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	2,928
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	2,928	2,928		
合計						2,928		
単価						2,928	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	側溝蓋	蓋種類:T-6鋼製蓋	単位	枚	単位数量	1	単価	29,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版	据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	29,790	29,790		
	合計					29,790		
	単価					29,790	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	嵩上げ水路	(右側)	単位	m	単位数量	10	単価	12,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.68	35,580	24,194.4		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	9.02	7,393	66,684.86		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.017	171,900	2,922.3		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	40	552	22,080		
チップング			m 2	3	1,885	5,655		
	合計					121,536.56		
	単価					12,160	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	嵩上げ水路	(左側)	単位	m	単位数量	10	単価	13,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.75	35,580	26,685		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	10.03	7,393	74,151.79		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.018	171,900	3,094.2		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	40	552	22,080		
チップング			m 2	3	1,885	5,655		
	合計					131,665.99		
	単価					13,170	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	水路床版	B300, 標準部	単位	m	単位数量	10	単価	7,297
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.66	35,580	23,482.8		
	撤去しない埋設型枠(材料費)	床版部	m2	3.9	5,840	22,776		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	2.2	7,393	16,264.6		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.055	175,000	9,625		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.003	171,900	515.7		
	硬質塩化ビニル管(一般管) VP-30		m	1.1	272	299.2		水抜管
	合計					72,963.3		
	単価					7,297		円/m

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	水路床版	B300, 鋼製蓋部	単位	m	単位数量	10	単価	33,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	10	28,910	289,100		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.24	35,580	8,539.2		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4.4	7,393	32,529.2		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,521	352.1		
合計						330,520.5		
単価						33,060	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	水路床版	B500, 標準部	単位	m	単位数量	10	単価	13,010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1.04	35,580	37,003.2		
	撤去しない埋設型枠(材料費)	床版部	m2	5.9	9,490	55,991		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	2.6	7,393	19,221.8		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.097	175,000	16,975		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.003	171,900	515.7		
	硬質塩化ビニル管(一般管) VP-30		m	1.3	272	353.6		水抜管
	合計					130,060.3		
	単価					13,010		円/m

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	水路床版	B500, 鋼製蓋部	単位	m	単位数量	10	単価	46,980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	10	42,060	420,600		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.28	35,580	9,962.4		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	5.2	7,393	38,443.6		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,521	704.2		
合計						469,710.2		
単価						46,980	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	9,674
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m3	1	9,674	9,674		
合計						9,674		
単価						9,674	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	547
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	547	547		
合計						547		
単価						547	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	520.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	520.4	520.4		
合計						520.4		
単価						520.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	蓋版撤去	蓋種類:コンクリート蓋	単位	枚	単位数量	1	単価	497.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去, 無し, 蓋版(各種), 40を 超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	497.9	497.9		
合計						497.9		
単価						497.9	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	蓋版撤去 W300用	蓋種類:鋼製蓋	単位	枚	単位数量	1	単価	206.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去,無し,蓋版(各種),40kg/ 枚以下,無し,無し	枚	1	206.5	206.5		
合計						206.5		
単価						206.5	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	蓋版撤去 W500用	蓋種類:鋼製蓋	単位	枚	単位数量	1	単価	497.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去,無し,蓋版(各種),40を 超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	497.9	497.9		
合計						497.9		
単価						497.9	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,939
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,全ての費用	m3	1	1,939	1,939		
合計						1,939		
単価						1,939	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,375
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,全ての費用	m3	1	2,375	2,375		
合計						2,375		
単価						2,375	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,713
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(対策不要厚15cm超)又は必要,無し,13.5km以下,全ての費用	m3	1	2,713	2,713		
合計						2,713		
単価						2,713	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,100	2,100		
合計						2,100		
単価						2,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,000	3,000		
合計						3,000		
単価						3,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,000	2,000		
合計						2,000		
単価						2,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	汚泥運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	3,611
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0km以下		m3	1	3,611	3,611	
合計							3,611	
単価							3,611	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	18,200
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(m3)				m3	1	18,200	18,200	
合計							18,200	
単価							18,200	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	現場発生品運搬	発生材種類:クレーンク・標識基礎	単位	t	単位数量	1	単価	7,444
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品積込・荷卸		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t	t	1	7,444	7,444		
合計						7,444		
単価						7,444	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	不陸整正	補足材:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	105.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し,全ての費用	m2	1	105.8	105.8		
合計						105.8		
単価						105.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	703.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	703.5	703.5		
合計						703.5		
単価						703.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:粒度調整砕石 M-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,008
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 粒度調整砕石 M-30, 全ての費用	m2	1	1,008	1,008		
合計						1,008		
単価						1,008	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	2,979
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,979	2,979		
合計						2,979		
単価						2,979	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	表層(歩道部) 一般部	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1,849
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1,849	1,849		
合計						1,849		
単価						1,849	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	表層(歩道部) 乗入部	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	2,196
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,196	2,196		
合計						2,196		
単価						2,196	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	歩車道境界ブロック 標準部(タイプ1)	ブロック規格:路側排水管用	単位	m	単位数量	1	単価	14,830
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種1000-2000mm, 150-550kg未満, 1個/m, 再生クラッシュラン RC-40, 生コンリート(各種), 有り	m	1	14,830	14,830		
合計						14,830		
単価						14,830	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	歩車道境界ブロック 乗入, 擦付テーパー部(タイプ2)	ブロック規格: 路側排水管兼用	単位	m	単位数量	1	単価	17,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種1000-2000mm、150-550kg未 満, 1個/m, 再生クラッシュラン RC-40, 生コンク リート(各種), 有り	m	1	17,920	17,920		
合計						17,920		
単価						17,920	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	歩車道境界ブロック 乗入, テーパー部(タイプ3)	ブロック規格: 路側排水管兼用	単位	m	単位数量	1	単価	20,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種600mm以下50kg以上100kg 未満, 1.67個/m, 再生クラッシュラン RC-40, 生コンクリート(各種), 有り	m	1	20,430	20,430		
合計						20,430		
単価						20,430	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	歩車道境界ブロック 切下,テーパ-曲線部(タイプ5)	ブロック規格:路側排水管用	単位	m	単位数量	1	単価	19,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置,各種(600mm以下、50kg未満),1.82個/m,再生クラッシュラン RC-40,生コンクリート(各種),有り	m	1	19,380	19,380		
合計						19,380		
単価						19,380	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	歩車道境界ブロック 切下,巻込み部(タイプ7)	ブロック規格:路側排水管用	単位	m	単位数量	1	単価	18,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置,各種600mm以下50kg以上100kg未満,1.67個/m,再生クラッシュラン RC-40,生コンクリート(各種),有り	m	1	18,750	18,750		
合計						18,750		
単価						18,750	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	歩車道境界ブロック 乗入 テーパ ー部 柵(タイ7°9)	ブロック規格:路側排水管兼用	単位	箇所	単位数量	1	単価	63,360
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置,各種1000-2000mm、150-550kg未 満,1.67個/m,再生クラッシュラン RC-40,生 コンクリート(各種),有り	m	0.6	105,000	63,000		
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉) ,一般養生,無し,全ての費用	m3	0.01	35,580	355.8	インバート部	
合計						63,355.8		
単価						63,360	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	交通誘導警備員	(A)	単位	人日	単位数量	1	単価	14,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,800	14,800		
合計						14,800		
単価						14,800	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	交通誘導警備員	(B)	単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,841
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,841	1,841		
合計						1,841		
単価						1,841	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	埋戻し	土質区分:土砂,土質:埴質土	単位	m3	単位数量	1	単価	3,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模),土砂,全ての費用	m3	1	3,300	3,300		
合計						3,300		
単価						3,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	412
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	412	412		
合計						412		
単価						412	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,806
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.0km以下	m3	1	1,806	1,806		
合計						1,806		
単価						1,806	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	プレキャストU型側溝	U型側溝規格:PU3-B300-H300	単位	m	単位数量	1	単価	10,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,道路用鉄筋Co側溝3種 JIS A 5372,300A 300×300×2000,無し,無し,有り,再生クラッシュヤーン	m	1	10,700	10,700		
合計						10,700		
単価						10,700	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	側溝蓋	蓋版規格:PC4-B300 (再利用)	単位	枚	単位数量	1	単価	539.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去・据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	539.5	539.5		
合計						539.5		
単価						539.5	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	埋戻コンクリート	18-8-25 (高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	35,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	1	35,580	35,580		
合計						35,580		
単価						35,580	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	U型側溝 (コンクリート床版部)	単位	m	単位数量	10	単価	29,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.78	35,580	27,752.4	
撤去しない埋設型枠(材料費)		床版部	m2	3.9	5,840	22,776	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	2.6	7,393	19,221.8	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.09	175,000	15,750	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.01	171,900	1,719	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1.8	35,580	64,044	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	18	7,393	133,074	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	7	1,257	8,799	
合計						293,136.2	
単価						29,320	円/m

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	U型側溝 (鋼製蓋部)		単位	m	単位数量	10	単価	25,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2.1	35,580	74,718		
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	23.2	7,393	171,517.6		
	基礎碎石	12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	7	1,257	8,799		
	目地板	30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,521	704.2		
	合計					255,738.8		
	単価					25,580	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	側溝蓋		単位	枚	単位数量	1	単価	28,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	28,910	28,910		
合計						28,910		
単価						28,910	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	9,674
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m3	1	9,674	9,674		
合計						9,674		
単価						9,674	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	547
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	547	547		
合計						547		
単価						547	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	520.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	520.4	520.4		
合計						520.4		
単価						520.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,939
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,全ての費用	m3	1	1,939	1,939		
合計						1,939		
単価						1,939	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,100	2,100		
合計						2,100		
単価						2,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,713
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(対策不要厚15cm超)又は必要,無し,13.5km以下,全ての費用	m3	1	2,713	2,713		
合計						2,713		
単価						2,713	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,000	2,000		
合計						2,000		
単価						2,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	不陸整正	補足材あり M-30	単位	m2	単位数量	1	単価	353.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		有り, 49mm以上55mm未満, 粒度調整碎石 M-30, 全ての費用	m2	1	353.6	353.6		
合計						353.6		
単価						353.6	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	2,196
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,196	2,196		
合計						2,196		
単価						2,196	円/m2	